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Egzamin ósmoklasisty–informacje dla rodziców 

09 września 2021 

 
Upoważniony przez dyrektora nauczyciel zobowiązany jest do zapoznania rodziców uczniów 

lub słuchaczy z możliwymi dostosowaniami warunków i form przeprowadzania egzaminu 

ósmoklasisty nie później niż do 28 września 2021 r.  

 

 
 

 
Rodzice ucznia lub słuchacz składają dyrektorowi szkoły, nie później niż do 30 września 

2021 r., pisemną deklarację:  

a. wskazującą język obcy nowożytny, z którego uczeń lub słuchacz przystąpi do egzaminu 

ósmoklasisty (załącznik 3a)  
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Zaświadczenie o stanie zdrowia przedkłada się dyrektorowi szkoły nie później niż do 15 

października 2021 r.  
 

Opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej, w tym poradni specjalistycznej, o 

specyficznych trudnościach w uczeniu się przedkłada się dyrektorowi szkoły nie później niż 

do 15 października 2021 r. 

 

Do 22 listopada 2021 r. upoważniony przez dyrektora nauczyciel informuje na piśmie 

rodziców ucznia o wskazanych sposobach dostosowania warunków i formy 

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty albo egzaminu gimnazjalnego do potrzeb 

edukacyjnych i możliwości psychofizycznych tego ucznia. 

Rodzice ucznia lub pełnoletni uczeń składają oświadczenie o korzystaniu albo 

niekorzystaniu ze wskazanych sposobów dostosowania nie później niż do 26 listopada 

2021 r.  

 

 
 
Upoważniony nauczyciel jest zobowiązany – nie później niż do 28 lutego 2022 r. – do 

poinformowania uczniów oraz ich rodziców lub słuchaczy o warunkach przebiegu egzaminu, 

w tym o:  

a. harmonogramie i zasadach przeprowadzania egzaminu  

b. zasadach zaznaczania odpowiedzi na karcie odpowiedzi (dotyczy uczniów, którzy mają 

obowiązek zaznaczenia odpowiedzi na karcie)  

c. zakazie wnoszenia do sali egzaminacyjnej urządzeń telekomunikacyjnych lub korzystania z 

takich urządzeń w tej sali  

d. konieczności samodzielnego rozwiązywania zadań w czasie egzaminu.  

 

 

Egzamin ósmoklasisty 

1. język polski – 24 maja 2022 r. (wtorek) – godz. 9:00 

2. matematyka – 25 maja 2022 r. (środa) – godz. 9:00 

3. język obcy nowożytny – 26 maja 2022 r. (czwartek) – godz. 9:00 

Termin ogłaszania wyników egzaminów: 1 lipca 2022 r. 

Wydanie zaświadczeń oraz informacji zdającym: 8 lipca 2022 r. 


